
Zarządzenie nr 53/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 11-04-2023r. 

         

 w sprawie  zmiany terminu użytkowania wieczystego nieruchomości. 
 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       

( t. j. Dz.U.z 2023r. poz.40 z późn.zm. ), art.10 ust.1, art.11,art.13 ust.1, art.27 oraz art.29 ust.1 

ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 poz. 344           

z późn.zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na zmianę terminu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej 

w Braniewie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 255/12, obręb nr 4 o powierzchni 0,0038 ha,            

dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                  

KW Nr EL1B                      . Nowy termin trwania użytkowania wieczystego ustala się do 04.10.2098r. 

 

 § 2. 

Zmiana terminu użytkowania wieczystego nastąpi w formie aktu notarialnego na koszt użytkownika 

wieczystego. 

 § 3.            

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 


